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Autoridad Salvadoreña del Agua 
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2024 

(EN DOLARES) 

ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR 
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FUENTES DE ACTIVIDADES OPERACIONALES 35,236,345.53 0.00 
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FUENTES DE ACTIVIDADES NO OPERACIONALES 2,688,346.45 0.00 
USOS DE ACTIVIDADES NO OPERACIONALES 1,857,084.03 0.00 

!DISPONIBILIDAD FINAL 10,691,702.0~ I o.og 
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Institucional 

FUENTES 

F cnVIDADES OPERACIONALES 

D.M. x Tasas y Derechos 

D.M. x Ingresos Financieros y Otros 

D.M. x Transferencias Corrientes Recibidas 

D.M. x Transferencias de capital Recibidas 

D.M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales 

D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 

Autoridad Salvadoreña del Agua 

FLUJOS DE EFECTIVO-COMPOSICION-

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2024 

(EN DOLARES) 

CORRIENTE ANTERIOR 1 usos 

3S,236,345.53 o.oo F cnVIDADES OPERACIONALES 

11,287,518.13 0.00 A. M. x Remuneraciones 

186,523.66 0.00 A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios 

10,577,868.95 0.00 A.M. x Gastos Financieros y Otros 

164,489.56 0.00 A.M. x Transferencias Corrientes Otorgadas 

11,604,804.63 0.00 A.M. x Inversiones en Activos Fijos 

1,415,140.60 0.00 A.M. x Transferencias de capital Otorgadas 

CORRIENTE 

33,306,356.76 

5,208,207.90 

3,046,699.86 

101,929.78 

9,341.15 

5,900,572.98 

3,882,668.75 

~ cnVIDADES NO OPERACIONALES 

A.M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales 11,604,804.63 

Anticipos a Contratistas 

Anticipos a Proveedores 

Depósitos Ajenos 

Depósitos en Garantía 

- TOTAL FUENTES -

2,688,346.45 0.00 A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 

587,000.51 0.00 
f cnVIDADES NO OPERACIONALES 

774.50 0.00 

1,467,478.48 0.00 
Anticipos a Contratistas 

633,092.96 0.00 
Anticipos a Proveedores 

Depósitos Ajenos 

Depósitos en Garantía 

37,924,691.98 o.oo 
AUMENTO NETO DE DISPONIBIUDADADES 

-TOTAL USOS -
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3,552,131.71 

1,857,084.03 

373,702.90 

840.95 

1,390,964.64 

91,575.54 

2,761,251.19 

37,924,691.98 
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ANTERIOR 
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0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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